

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	15	0	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	15	0	8	0	0	0
из них женщин	16	16	0	11	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная служба (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)																						
72	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

526	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
501	Врач-судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Судебно-химическое отделение отдела специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)																						
624	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение экспертизы телесных повреждений № 1 (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)																						
659	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Танатологическое отделение № 1 (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)																						
872	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
834	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Танатологическое отделение № 2 (121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 24, стр. 1)																						
1358	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Танатологическое отделение № 4 (105005, г. Москва, Волховский пер., д. 25, стр. 1)																						
1118	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Танатологическое отделение № 6 (111020, г. Москва, Госпитальная пл., д. 2, к. 27)																						
992	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
974	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Танатологическое отделение № 7 (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 8)																						
1019А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1020А (1019А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Бюро
по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Сахаров Георгий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главной медицинской сестры

(должность)

(подпись)

Басаргина Наталья Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Пекуш Кристина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ненашева Вера Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алексеева Анастасия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Врач - эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Тихонова Вера Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Председатель МОО - ППО работников
Бюро судмедэкспертизы ПСРЗ

г. Москвы

(должность)

(подпись)

Стороженко Евгений Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственная служба (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отделение эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отдел организации платных услуг (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отделение по оказанию платных немедицинских услуг (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отделение материально-технического обеспечения (11516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отделение санитарно-гигиенического обеспечения (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отдел комиссионных судебно-медицинских экспертиз (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отдел специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Отделение судебно-гистологических исследований отдела специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
501. Врач-судебно-медицинский эксперт	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
<i>Судебно-химическое отделение отдела специальных лабораторных исследований (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
624. Санитар	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
<i>Отделение экспертизы телесных повреждений №1 (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
<i>Танатологическое отделение № 1 (115516, г. Москва, Тарный пр-д, д. 3)</i>					
834. Санитар	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			

	Тяжесть трудового процесса: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Танатологическое отделение № 2 (121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 24, стр. 1)</i>					
1358. Санитар	Тяжесть трудового процесса: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
<i>Танатологическое отделение № 4 (105005, г. Москва, Волховский пер., д. 25, стр. 1)</i>					
1118. Санитар	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
	Тяжесть трудового процесса: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Танатологическое отделение № 6 (111020, г. Москва, Госпитальная пл., д. 2, к. 27)</i>					
974. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
	Тяжесть трудового процесса: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Танатологическое отделение № 7 (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 8)</i>					
1019А(1020А). Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение вредности			
	Тяжесть трудового процесса: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Бюро
по общим вопросам

(должность)



(подпись)

Сахаров Георгий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главной медицинской сестры

(должность)



(подпись)

Басаргина Наталья Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Пекуш Кристина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Ненашева Вера Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)



(подпись)

Алексеева Анастасия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Врач - эпидемиолог

(должность)



(подпись)

Тихонова Вера Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Председатель МОО - ППО работников
Бюро судмедэкспертизы ПСРЗ

г. Москвы

(должность)



(подпись)

Стороженко Евгений Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 ДЕК 2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузнецова Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)